RE: Reporte entrega fecha de caducidad erréneo 1112 Reyca

Hector Delgado

Para Jazmin Gonzalez Parra; @ Luis Angel; ' Daniel Perez; ) Miguel Angel Medina; ' Rafael Monroy; @ Adrian Hernandez; ' Arnold Mendoza;

© Antonio Santiago; ' Moises Ramirez Tovar; ' Quejas Brudifarma; © Daniel Castro; © abraham.anaya
cC Karla Galvan

Iniciar la respuesta a todes con: | Muchas gracias. | ‘ Muchas gracias, ya me llegd. | | fa quedd, gracias. | @ Comentarios

Buenas tardes, Jazmin.
Ya se corrigio el error v ya se te envio la reimpresion de la factura.
Saludos.

/- Y Hector Delgado C.
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De: Jazmin Gonzalez Parra <jazmin.gonzalez@brudifarma.com.mxc
Enviado el: lunes, 6 de noviembre de 2023 01:12 p. m.
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miercoles 08/11/2023 04:27 p. m.

Para: Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Luis Angel <luis.angel@brudifarma.com.mx>; Jazmin Gonzalez Parra <jazmin.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Daniel Perez

<daniel.perez@brudifarma.com.mx>; Miguel Angel Medina <miguel. medina@brudifarma.com.mx>; Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx=;

Arnold Mendoza <arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>; Antonio Santiago <antonio.santiago@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma

<guejas@brudifarma.com.mx>; Daniel Castro <daniel.castro@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>

CC: Karla Galvan <karla.galvan@brudifarma.com.mx>
Asunto: Reporte entrega fecha de caducidad erroneo 1112 Reyca

Estimados, buena tarde.

Por este medio les hago llegar reporte de nuestro cliente 1112 Comercializadora Farmacéutica Reyca ya que, recibid una caducidad diferente a la facturada:

* 256 Pieza(s) de LACDOL-S SL TAB C/4 30MG.La caducidad que llegd fisicamente es: AGO25 231103
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